
1 

                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

 Λιτόχωρο 8 ∆εκεµβρίου 2022 
 
Αριθµός Πρωτοκόλλου: 19038 
Αριθµός Απόφασης: 704 
 
 

∆ιεύθυνση: 
Ταχ. Κώδικας: 
Τηλ: 
Email: 

Αγ. Νικολάου 15 
60200, Λιτόχωρο 
2352350102 
gram_dim@dion-olympos.gr 

 

 
Θέµα: Τροποποίηση της 421/10.10.2021 απόφασης «Ορισµός Αντιδηµάρχων στην 
Οικονοµική Επιτροπή και την Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του ∆ήµου ∆ίου-Ολύµπου» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΥ – ΟΛΥΜΠΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 «Αντιδήµαρχοι» του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α), όπως 
τροποποιήθηκε µε αυτές του άρθρου 68 του ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133Α), του άρθρου 
5 του ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 134Α), του άρθρου 177 του ν. 4635/ 2019 (ΦΕΚ 167 Α) και 
του άρθρου 98 του ν. 4842/2021(ΦΕΚ 190 Α) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 74 «Συγκρότηση και εκλογή οικονοµικής επιτροπής και 
επιτροπής ποιότητας ζωής» του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

3. Την 932/96599/29.12.2021 (Α∆Α:6ΝΣΙ46ΜΤΛ6-ΣΩΜ) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών «∆ιαδικασία Συγκρότησης και Εκλογής των µελών της Οικονοµικής 
Επιτροπής και της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής» 

4. Το από 25-8-2019 Πρακτικό Ορκωµοσίας ∆ηµάρχου, ∆ηµοτικών και Κοινοτικών 
Συµβούλων. 

5. Τον Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου ∆ίου – Ολύµπου όπως ισχύει. 
(ΦΕΚ 443 Β/05.02.2021) 

6. Την 421/10.10.2021 απόφαση «Ορισµός Αντιδηµάρχων στην Οικονοµική Επιτροπή 
και την Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του ∆ήµου ∆ίου-Ολύµπου» 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τροποποιεί την (6) σχετική ως προς το Β σκέλος ως εξής: 

Β. Ο Αντιδήµαρχος κ. Βροχαρίδης Βασίλειος ορίζεται πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας 
Ζωής 

Ορίζονται µέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής οι παρακάτω Αντιδήµαρχοι: 

1. Καραλής Γεώργιος 

2. Φόλιος ∆ιονύσιος 

ΑΔΑ: Ω36ΕΩ9Δ-ΡΦΚ



2 

 

Κατά τα λοιπά ισχύουν τα οριζόµενα στην (6) σχετική. 

 

Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί αρµοδίως, να δηµοσιευτεί µία φορά σε µία ηµερήσια 
εφηµερίδα του Νοµού Πιερίας, να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου ∆ίου – Ολύµπου 
και στο Πρόγραµµα «∆ιαύγεια». 

 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ. ΓΕΡΟΛΙΟΛΙΟΣ 
 
Κοινοποίηση 
1. Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Μακεδονίας – Θράκης Ν. Πιερίας 
2. Οριζόµενους 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω36ΕΩ9Δ-ΡΦΚ


		2022-12-08T13:28:53+0200
	Athens




